
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 28
m2
Číslo inzerátu (ID): 4271734 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

750 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Orlicí

Nabízíme Vám ke koupi zděnou chatu v katastrálním území Česká
Třebová. Nachází se na klidném místě v zahrádkářské kolonii
Jelenice. Dispozice: vstupní chodba, technická místnost, hlavní
místnost s kuchyňkou a posezením a po schodech do patra
najdete ložnici s balkonem. Chata je celá podsklepená. Je
napojena na elektřinu a veřejný vodovod. Vytápění zajišťují
kamínka na tuhá paliva. Voda je sezonní a na zimu se vypíná. K
chatě náleží udržovaná zahrada o výměře 638 m2, která je v
nájmu od města. Na pozemku se nachází záhony se zeleninou,
ovocem, okrasnými květinami a skleníkem. Pozemek není oplocen.
Parkování je možné u hlavní brány. Z verandy chaty je hezký
výhled do okolní zeleně. Občanská vybavenost v dosahu pěšky
nebo autem. Pokud Vás tato novinka zaujala, neváhejte si zavolat
pro více informací a domluvte si svůj čas prohlídky. S financováním
Vám může pomoci naše hypocentrum.

ID inzerátu ESO: 4271734
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 21.08.2024
ID zakázky v RK: 900880266
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 28 m2
Plocha pozemku: 21 m2
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 28 m2
Kód zakázky: 880266

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kamila Zábranská
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


